Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná - Brasi - CEP 87.303-100

PORTARIA N. 018/2025-D

Designa os servidores para composição da Brigada de Incêndio

do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, e revoga a

Portaria N. 044/2024-D.

A Diretora Geral do Campus de Campo Mourão da UNESPAR - Universidade Estadual do Paraná

- no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no e-Protocolo 23.853.128-4,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados, para composição da Brigada de Incêndio do

Campus de Campo Mourão, conforme segue:

SERVIDOR CPF

Andreia Thais Gomes de Albuquerque XXX.757.089-XX

Douglas Miguel Gonçalves Esquerdo XXX.238.089-XX

Genesio Neres Domingos XXX.451.219-XX

Liandra do Espírito Santo XXX.424.659-XX

Liane Cordeiro da Silva XXX.714.369-XX

Marcos Rogério Senger Specalski XXX.764.779-XX

Maria Angela Facco XXX.733.779-XX

Meire Jacqueline Bacetto XXX.601.009-XX

Valéria Soavinski XXX.540.509-XX

Art. 2º. Fica revogada a Portaria N. 044/2024-D, de 25 de novembro de 2024.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Art. 4º. Publique-se no site oficial da Unespar – Campus de Campo Mourão.

Campo Mourão, 23 de abril de 2025.

Prof.ª Me. Ceres América Magalhães Ribas

Diretora da UNESPAR - Campus de Campo Mourão

PORTARIA N.º 1475/2024 - REITORIA/UNESPAR de 28 de novembro de 2024

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 022/2025. Assinatura Avançada realizada por: Ceres América Magalhães Ribas (XXX.346.830-XX) em 23/04/2025 13:59. Inserido ao documento 1.396.469 por:
Andreia Gomes de Albuquerque em: 23/04/2025 08:14. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 55f51807a38d3a366b678494b5b59fb1.

Portarias 022/2025.
D o c u m e n t o :
Portaria0182025DesignaservidoresparacomposicaodaBrigadadeIncendiodaUnesparCampusdeCampoMouraoerevogaaPortariaN.0442024D.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Ceres América Magalhães Ribas (XXX.346.830-XX) em 23/04/2025 13:59.

Inserido ao documento 1.396.469 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 23/04/2025 08:14.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
55f51807a38d3a366b678494b5b59fb1.